
  

UCHWAŁA NR XXXII/250/17 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulamin korzystania z cmentarza komunalnego w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016, 

poz. 446 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z cmentarza komunalnego w Kostrzynie nad Odrą stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/364/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 4 listopada 2010r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 2170



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXII/250/17 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 11 października 2017r. 

Regulamin korzystania z Cmentarza Komunalnego w Kostrzynie nad Odrą 

§ 1.  Cmentarz komunalny w Kostrzynie nad Odrą stanowi własność Gminy miejskiej Kostrzyn nad Odrą. 

§ 2. 1. Cmentarz otwarty jest dla odwiedzających codziennie: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października w godzinach od 7.00 do 21.00, 

- w okresie od 1 do 2 listopada całodobowo, 

- w okresie od 3 listopada do 31 marca w godzinach od 7.00 do 19.00. 

2. Zabrania się przebywania na terenie cmentarza poza godzinami jego otwarcia, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Wykonywanie usług cmentarnych i pogrzebowych, w tym uzgadnianie terminów pogrzebów, 

wymaga zgody Zarządcy cmentarza, przy czym ceremonie pogrzebowe odbywają się od poniedziałku do 

soboty. 

2. Zgłoszenia pogrzebów należy dokonywać w administracji cmentarzy co najmniej z jednodniowym 

wyprzedzeniem przedkładając kartę zgonu, w celu dokonania wpisu do ewidencji – rejestru cmentarza 

komunalnego. 

3. Wszelkie prace budowlane, kamieniarskie, brukowe itp. mogą odbywać się w dni robocze w godz. 8.00 – 

16.00 lub w innym terminie ustalonym z Zarządcą cmentarza. Prace te muszą być wstrzymane w czasie 

i okolicach miejsca, w którym odbywa się uroczystość pogrzebowa. 

4. Prace, o których mowa w ust. 1 jak i teren ich wykonywania podlegają odbiorowi przez Zarządcę. 

§ 4. 1. Po terenie cmentarza można poruszać się pojazdami samochodowymi wyłącznie za zgodą Zarządcy. 

2. Transport na terenie cmentarza może odbywać się przy użyciu pojazdów o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 tony. Kierujący pojazdami zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2170


		2017-10-17T11:50:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




